
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 456/24 

WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie gminy Osie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1  uchwały nr XXII/176/21 Rady Gminy Osie z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. poz. 3943) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat z tytułu korzystania ze świetlic wiejskich w następujących wysokościach: 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i lokalizacja 

obiektu 

Uroczystości i spotkania 

okazjonalne, (np.wesele, 

chrzciny, urodziny, przyjęcie 

komunijne, zabawy) 

Zajęcia sportowe, inne wydarzenia 

(np. pokazy, zebrania, pogadanki, 

szkolenia itp) 

za 1 godz. 

1. Świetlica  wiejska 

w Brzezinach 
500,00 zł 25,00 zł 

2. Świetlica  wiejska 

w Wałkowiskach 
400,00 zł 20,00 zł 

2. Do stawek o których mowa w ust. 1 należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT) w stawce 

zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

3. Stawka wymieniona w  ust. 1  za uroczystości i spotkania okazjonalne,  obejmuje korzystanie 

ze świetlicy  na okres nie dłuższy niż 3 doby. 

§ 2. 1. Korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie gminy Osie wraz z ich wyposażeniem 

możliwe jest na pisemny wniosek złożony do Wójta Gminy Osie w terminie nie późniejszym niż 14 dni od dnia 

rozpoczęcia korzystania ze świetlicy.  

2. Wniosek jest podstawą do zawarcia umowy na korzystanie ze świetlicy. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach korzystanie ze świetlicy wiejskiej może nastąpić bez 

zachowania terminu określonego w ust. 1. 

4. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, nie oznacza rezerwacji korzystania ze świetlicy wiejskiej. 

Wójt Gminy Osie zawiera umowę na korzystanie ze świetlicy w porozumieniu z sołtysem danego sołectwa. 

5. W uzasadnionym przypadku Wójt Gminy Osie może nie wyrazić zgody na korzystanie ze świetlicy. 

§ 3. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej  następuje pod warunkiem dokonania zapłaty opłaty  określonej na 

podstawie stawek ustalonych w § 1 w terminie wyznaczonym w umowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2642



§ 4. Świetlice wiejskie udostępnia się nieodpłatnie na : 

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy Osie, Radę Gminy Osie, 

sołtysa lub radę sołecką danego sołectwa i szkoły podstawowe, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe 

działające na terenie gminy Osie, 

2) imprezy okolicznościowe lub zabawy organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym lub uczniów szkoły 

podstawowej będących mieszkańcami gminy Osie, w których udział dzieci i uczniów będzie nieodpłatny, 

a celem organizatora nie będzie osiągnięcie zysku, 

3) imprezy okolicznościowe organizowane przez gminę Osie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu, 

sołtysa lub radę sołecką danego sołectwa, 

4) imprezy okolicznościowe organizowane przez koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe, w których udział mieszkańców gminy Osie będzie nieodpłatny, a celem stowarzyszenia lub 

organizacji nie będzie osiągnięcie zysku. 

5) placówki opiekuńcze i oświatowo-wychowawcze używające świetlice w celu organizacji zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych; 

6) ochotnicze straże pożarne używające świetlice w celu organizacji zebrań, szkoleń, spotkań, zabaw; 

7) organy sołectw używające świetlice w celu prowadzenia działalności statutowej. 

§ 5. Wójt Gminy może zwolnić z opłat, o których mowa w § 1 podmioty działające w celu nie osiągnięcia 

zysku a działające na terenie gminy Osie na uzasadniony pisemny wniosek tych podmiotów. Zwolnienie może 

być całkowite lub częściowe. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 432/24 Wójta  Osie z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie wysokości opłat za 

korzystanie z świetlic wiejskich na terenie gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 869). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy 

Michał Grabski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2642


		2024-04-15T10:14:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




